
 

News-Release 

令和 3 年 6 月 23 日  

お 客 様 各 位 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号  
 

 
かいぎんビジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング） 

画面リニューアルと臨時休止のお知らせ 
 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引き立て頂き、誠に有難うございます。 

今般、かいぎんビジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング）の画面リニューア 

ルにより、視認性の高いわかりやすい画面デザインになりますのでお知らせいたします。 

なお、操作の手順やサービス内容、お客様のパスワード等に変更はございません。 

また、本リニューアルに伴いリニューアル前日にサービスの臨時休止をさせていただきます。

休止中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象サービス    かいぎんビジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング） 

 

２．リニューアル日   令和３年７月５日（月） 

 

   ３．サービス休止日   令和３年７月４日（日）※終日ログインいただけません。 

 

○サービストップページのリニューアルイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 以上 

【お問い合わせ先】 かいぎんネットサービスセンター 

TEL：0120-461-223 

 

リニューアル前 リニューアル後 


